
COMUNE DI NUXIS
Provincia Sud Sardegna 
Via Cagliari 67 – 09010 NUXIS (CI) - Tel 0781 9579208 – Fax 0781957484  
e-mail sindaco@comune.nuxis.ci.it
Sito internet http://www.comune.nuxis.ci.it/
Codice IBAN   IT08 C 01015 86060 000000015030 - BIC (Codice swift) BPMOIT22XXX
C.F. 81003590924 – P.IVA 01393700925

COPIA DECRETO SINDACALE
N. 10

del 21-07-2023

OGGETTO:    Proroga incarico di Segretario titolare della sede di segreteria 
convenzionata Nuxis-Masainas-Perdaxius fino al 31/12/2023.

L'anno  duemilaventitre ed addì   ventuno del mese di luglio, nel proprio ufficio, il sottoscritto Romeo 
Ghilleri, Sindaco pro-tempore del Comune di Nuxis:

RICHIAMATO il proprio decreto n. 2 del 16/01/2023 con il quale il Dott. Francesco Medda è stato nominato 
segretario titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Nuxis, Masainas e Perdaxius per la durata di 6 
mesi, con decorrenza dal 23/01/2023;

VISTA l’autorizzazione alla proroga del suddetto incarico fino al 31/12/2023, Prot. n. 85277 del 21-07-2023, ai sensi 
dell’art. 12-bis, comma 1, lettera b), del decreto-legge 27 gennaio 2022, n.4, convertito con modificazioni dalla 
legge 28 marzo 2022, n. 25 rilasciata dalla Prefettura - UTG di Cagliari – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali 
- Sezione Regionale Sardegna, acquisita al protocollo generale dell’Ente con Prot. n. 4167 del 21-07-2023;

RICHIAMATI:
 il D.lgs. n. 267/2000;
 il D.P.R. n. 465/97;
 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma dei Segretari 

comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni e integrazioni,

DECRETA

Di prorogare fino al 31/12/2023 l’incarico di Segretario titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Nuxis, 
Masainas e Perdaxius al Dott. Francesco Medda.

Il presente provvedimento viene:
 notificato al Dott. Francesco Medda per l’accettazione da parte del medesimo;
 trasmesso in copia alla Prefettura U.T.G. di Cagliari – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione 

Sardegna, unitamente alla dichiarazione di accettazione della proroga da parte del Segretario titolare.

IL SINDACO
f.to Sig. Romeo Ghilleri

mailto:sindaco@comune.nuxis.ci.it
http://www.comune.nuxis.ci.it/


COMUNE DI NUXIS – Decreto Sindacale N. 10 del 21-07-2023 - COPIA - Pagina 2

Il sottoscritto Messo Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che il presente Decreto, in data odierna, è stato pubblicato nel sito informatico del Comune, all’indirizzo 
http://www.comune.nuxis.ci.it (Albo Pretorio on-line), ai sensi dell’art. 32, comma 1 della legge 69 del 18 giugno 
2009, secondo le modalità di cui al comma 7 dell’art. 26 del vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento 
degli Uffici e dei Servizi, e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Nuxis, 21-07-2023          

IL MESSO COMUNALE 
f.to Sig. Mariano Corda

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Maria Paola Loddo

Nuxis           


